Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2023
	          № 33

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в
постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения
от 28.10.2014 № 46
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 28.10.2014 № 46 следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: «1.1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.»;
1.2. пункт 10 дополнить подпунктом 11) следующего содержания: «11) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.»;
1.3. в тексте регламента формулировки «заявления заявителя» заменить на «запрос заявителя»;

1.4. в пункте 36 слова «необходимые» заменить словами «предусмотренные пунктами 31 и 39 регламента».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и земле.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                            В. Н. Степанов
Д. Г.Борейша

42 3 32